
 

 

Comiso, 31 gennaio 2022 

 

Alle Famiglie e agli Alunni  

Al Personale Docente e ATA  

All’Ambito Territoriale di Ragusa-Ufficio IX  

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Scolastici Provincia di Ragusa  

Al Comune di Comiso  

Al sito web 

CIRCOLARE N.100 

 

Oggetto: chiusura dei plessi dell’I.C. “G.Verga” di Comiso nei giorni 3 e 4 febbraio 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D. Lgs. 165/2001;  

Visto l’art. 53 del CCNL 29.11.2007;  

Viste le richieste del personale ATA relativamente alle chiusure delle giornate prefestive;  

Visto il calendario scolastico regionale 2021/2022;  





Vista la Delibera del Consiglio di Istituto N° 17 del 07/12/2021; 

Vista la nota prot.n.0036 del 4 gennaio 2022 della Regione Sicilia; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.26 del 28/01/2022 

 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate:  

➢ 3 febbraio 2022 in occasione della festività del Santo Patrono 

➢ 4 febbraio 2022- recupero del 7 gennaio 2022. 

La giornata del 4 febbraio 2022 verrà recuperata durante il periodo delle attività didattiche con giornate di 
riposo compensativo, ferie non godute e, qualora esaurite, con rientri pomeridiani, che saranno disposti – a 
seconda delle necessità – dal Dirigente Scolastico. 

 

Distinti Saluti 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Cafiso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 


